
 
 

1 
 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  
Ev. č. 0124001878 

 
uzavřené dne 2. 3. 2015 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

 
MultiSport Benefit, s.r.o. 
se sídlem Zelený pruh 95/97,140 00 Praha 4 - Braník 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 168281 
IČO: 24715298 
DIČ: CZ24715298 
zastoupená Ing. Mariánem Škripeckým, jednatelem společnosti 

(dále jen „MultiSport Benefit“) 

 

a 

 
Český Aeroholding, a.s. 
se sídlem Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17005 
IČO: 24821993 
DIČ: CZ699003361 
zastoupená 

(dále jen „Klient“) 

(MultiSport Benefit a Klient dále též společně jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 

tento 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 2.3.2015 (dále jen „dodatek”) 

 

 

I. 
1. Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 2. 3. 2015 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 31. 12. 2015 

uzavřely smlouvu o poskytování služeb, jejímž předmětem je poskytování služeb ve prospěch 
Klienta v rámci Programu zaměstnaneckých výhod (jak je definován v předmětné smlouvě), když 
Klient je oprávněn umožnit využívání služeb poskytovaných společností MultiSport Benefit svým 
zaměstnancům a společnosti Letiště Praha, a. s., resp. zaměstnancům Letiště Praha, a. s. (dále 
jen „Smlouva“).  

 
2.  Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to tak, jak je uvedeno níže tohoto dodatku. 
 

II. 
1. Smluvní strany si ujednaly, že Klient je oprávněn umožnit využívání služeb poskytovaných 

společností MultiSport Benefit na základě Smlouvy též Doprovodným osobám a Dětem, a že 
společnost MultiSport Benefit je povinna zpřístupnit Program (jak je definován ve Smlouvě) též 
těmto osobám uvedeným na Seznamu (jak je definován ve Smlouvě).  

 
2. S ohledem na skutečnosti uvedené v odst. 1 tohoto článku dodatku smluvní strany tímto ruší čl. 1 

odst. 1.1. Smlouvy a nahrazují jej novým čl. 1 odst. 1.1. Smlouvy tohoto znění:  
 
„1.1. Předmětem této Smlouvy je poskytování služeb ve prospěch Klienta v rámci Programu 

zaměstnaneckých výhod, které Klient poskytuje svým Zaměstnancům. Klient je oprávněn 
umožnit využívání služeb poskytovaných společností MultiSport Benefit na základě této 
Smlouvy společnosti Letiště Praha, a. s., se sídlem Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 16008, 
IČO: 282 44 532, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 



 
 

2 
 

oddíl B, vložka 14003 (dále jen „Letiště Praha”), resp. Zaměstnancům Letiště Praha, a 
dále Doprovodným osobám a Dětem.” 

 
3. Smluvní strany tímto doplňují čl. 1 odst. 1.2. o následující pojmy: 

 „Doprovodná osoba – jedna osoba určená Zaměstnancem využívajícím Kartu 
MULTISPORT, uvedená na Seznamu, která je oprávněná k čerpání služeb v rámci Programu. 
Každý Zaměstnanec přihlášený do Programu může objednat pouze 1 doprovodnou Kartu 
MULTISPORT pro dospělou osobu.” 
 

 „Dítě (Děti) – dítě (děti) Zaměstnance využívajícího Kartu MULTISPORT, ve věku do 15 let, 
určené Zaměstnancem, uvedené na Seznamu spolu s datem narození (měsíc a rok narození 
dítěte), které je/jsou oprávněné k čerpání služeb v rámci Programu. Každý Zaměstnanec 
přihlášený do Programu může objednat maximálně 3 doprovodné Karty MULTISPORT pro 
děti do 15 let.” 

 
4. Smluvní strany tímto ruší pojem „Program zaměstnaneckých výhod (Program)“ uvedený v čl. 1 

odst. 1.2. Smlouvy a nahrazují jej novým pojmem „Program zaměstnaneckých výhod (Program)“: 
 
„Program zaměstnaneckých výhod (Program) – nabídka produktů a služeb Multisport Benefit, 
vyčleněná z hlediska požadavků Klienta, dostupná Zaměstnancům a/nebo Doprovodným osobám 
a/nebo Dětem přihlášeným Klientem, poskytovaná v jejich prospěch třetími stranami v období 
platnosti Smlouvy.“ 
 

5. Smluvní strany tímto ruší pojem „Uživatel“ uvedený v čl. 1 odst. 1.2. Smlouvy a nahrazují jej novým 
pojmem „Uživatel tohoto znění: 
 
„Uživatel – Zaměstnanec Klienta a/nebo Zaměstnanec Letiště Praha a/nebo Doprovodná osoba 
a/nebo Dítě (Děti), uvedeni na Seznamu, oprávněni k čerpání produktů a služeb v rámci 
Programu.“ 
 

6. Smluvní strany tímto doplňují čl. 2 Smlouvy o zcela nový odst. 2.6. následujícího znění: 
 
„2.6. MultiSport Benefit se zavazuje zasílat Klientovi po ukončení každého kalendářního čtvrtletí 

reporty za předchozí čtvrtletí o využívanosti jednotlivých Karet MULTISPORT Uživateli.” 

 
7. Smluvní strany tímto ruší čl. 3 odst. 3.2. Smlouvy a nahrazují jej novým čl. 3 odst. 3.2. Smlouvy 

tohoto znění:  
 
„3.2. Klient je povinen řádně nahlásit MultiSport Benefit počet Zaměstnanců a/nebo 

Doprovodných osob a/nebo Dětí přihlášených do Programu, a to tak, že bude přímo uveden 
počet těchto osob. V případě, že do Programu, po cenách specifikovaných v čl. 4 odst. 4.1. 
této Smlouvy, budou Klientem přihlášené osoby, jež nejsou Zaměstnanci a/nebo 
Doprovodnými osobami a/nebo Dětmi, je Klient povinen zaplatit MultiSport Benefit smluvní 
pokutu rovnající se netto hodnotě faktury za poslední Zúčtovací období v rámci trvání 
Smlouvy, a to do 10 dnů ode dne doručení faktury za předmětné porušení čl. 3  odst. 3.2. 
této Smlouvy.” 

 
8. Smluvní strany tímto ruší čl. 3 odst. 3.7. Smlouvy a nahrazují jej novým čl. 3 odst.  3.7. Smlouvy 

tohoto znění:  
 
„3.7.  Klient se zavazuje zaslat upravený Seznam (podle vzoru v souboru Excel obdrženého od 

MultiSport Benefit ) Uživatelů zahrnutých do Programu minimálně deset (10) pracovních dnů 
před zahájením každého dalšího Zúčtovacího období na email: objednavky@multisport.cz. 
V případě, že Klient nedodá upravený Seznam ve sjednaném termínu, má MultiSport Benefit 
právo vystavit fakturu za dané Zúčtovací období v souladu s poslední obdrženou 
objednávkou. 

 Ukončení platnosti Karty MULTISPORT z důvodu ukončení pracovního poměru je možné i 
po stanovené lhůtě, nejpozději však poslední den kalendářního měsíce odesláním na e-mail: 
objednavky@multisport.cz – v takovém případě nebude již Karta MULTISPORT na další 

mailto:objednavky@multisport.cz


 
 

3 
 

kalendářní měsíc účtována. MultiSport Benefit provede od nahlášení těchto změn zrušení 
takové Karty MULTISPORT.” 

 
9. Smluvní strany tímto ruší čl. 4 odst. 4.1. Smlouvy a nahrazují jej novým čl. 4 odst. 4.1. Smlouvy 

tohoto znění:  
 
„4.1.   Smluvní strany se dohodly, že cena za zpřístupnění Programu pro Uživatele za období 

jednoho kalendářního měsíce činí:  
 

a) v případě, kdy cenu za zpřístupnění Programu pro Uživatele (Zaměstnance Klienta 
a/nebo Zaměstnance Letiště Praha) hradí v plné výši Klient, resp. Letiště Praha 
prostřednictvím Klienta (zvýhodněná Karta MULTISPORT): ,- Kč (slovy: 

korun českých) včetně DPH, 
 

b) v případě, kdy je cena za zpřístupnění Programu pro Uživatele (Zaměstnance 
Klienta a/nebo Zaměstnance Letiště Praha) hrazena Klientem, resp. Letištěm Praha 
prostřednictvím Klienta ze systému Cafeteria na základě objednávky Uživatele v 
systému Cafeteria (Karta MULTISPORT): ,- Kč (slovy:  korun 
českých) včetně DPH.”  
 

c) ke každé kartě MULTISPORT lze objednat 1 (jednu) tzv. doprovodnou Kartu 
MULTISPORT pro 1 (jednu) Doprovodnou osobu v ceně - Kč (slovy: 

 korun českých) včetně DPH a až 3 (tři) doprovodné Karty MULTISPORT 
pro Děti Zaměstnance ve věku do 15 let v ceně ,- Kč (slovy: 
korun českých) včetně DPH.” 

 
10. Smluvní strany tímto dále ruší čl. 4 odst. 4.2. Smlouvy a nahrazují jej novým čl. 4 odst.  4.2. Smlouvy 

tohoto znění:  
 
„4.2. Cenové podmínky popsané v odst. 4.1. tohoto článku Smlouvy jsou ve vztahu k Uživateli, 

který je Zaměstnancem, platné pouze při splnění předpokladů popsaných v Prohlášení, které 
tvoří Přílohu č. 1/D2 této Smlouvy.” 

 
11. Smluvní strany tímto ruší čl. 5 odst. 5.1. Smlouvy a nahrazují jej novým čl. 5 odst. 5.1. Smlouvy 

tohoto znění: 
 
„5.1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1. 3. 2015 do 31. 12. 2017.” 
 

12. Smluvní strany tímto doplňují čl. 6 Smlouvy o zcela nový odst. 6.2. následujícího znění: 
 

„6.2.  Klient se zavazuje zajistit od každého Uživatele Karty MULTISPORT souhlas se 
zpracováním osobních údajů a předat jeho kopii MultiSport Benefit na vyžádání dohodnutým 
způsobem.” 

 
13. Smluvní strany doplňují čl. 7 Smlouvy o zcela nový odst 7.15. a 7.16. následujícího znění: 

 
„7.15. Klient MultiSport Benefit upozorňuje a MultiSport Benefit bere na vědomí, že Klient je osobou 

uvedenou v § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a že 
tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv.“ 

 
„7.16. Smluvní strany se dohodly, že výše smluvních pokut uvedené v odstavci 3.4. a 3.6. Smlouvy, 

výše ceny za zpřístupnění Programu pro Uživatele uvedená v odst. 4.1. Smlouvy, délka doby 
splatnosti uvedená v odstavcích 4.4., 4.6.a 4.7. Smlouvy a počet přihlášených Zaměstnanců 
uvedený v příloze č. 1 Smlouvy ve znění pozdějších dodatků tvoří obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 Občanského zákoníku, a zavazují se zajišťovat jeho utajení a odpovídajícím 
způsobem jej chránit. Pro vyloučení pochybností Strany prohlašují, že jiné skutečnosti 
uvedené v této Smlouvě než skutečnosti uvedené v první větě tohoto ustanovení Smlouvy 
nepovažují za obchodní tajemství.” 

 



 
 

4 
 

14. Smluvní strany tímto ruší Přílohu č. 1/D1 Smlouvy – Prohlášení a nahrazují ji novou Přílohou č. 
1/D2 Smlouvy – Prohlášení, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.   
 

15. Smluvní strany tímto ruší Přílohu č. 2/D1 Smlouvy – Specifikace předmětu smlouvy a nahrazují ji 
novou Přílohou č. 2/D2 Smlouvy – Specifikace předmět smlouvy, která je nedílnou součástí tohoto 
dodatku. 
 

16. Veškeré odkazy ve Smlouvě na Přílohu č. 1/D1 Smlouvy se mění na odkazy na Přílohu č. 1/D2 
Smlouvy. Veškeré odkazy ve Smlouvě na Přílohu č. 2/D1 Smlouvy se mění na odkazy na Přílohu 
č. 2/D2 Smlouvy.  

 
 

III. 

1. Strany se dohodly, že výše ceny za zpřístupnění Programu pro Uživatele uvedená v čl. II. odst. 9 

tohoto dodatku a počet přihlášených Zaměstnanců uvedený v příloze č. 1/D2 Smlouvy, která tvoří 

nedílnou součást tohoto dodatku, tvoří obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku, 

a zavazují se zajišťovat jeho utajení a odpovídajícím způsobem jej chránit. Pro vyloučení 

pochybností Strany prohlašují, že jiné skutečnosti uvedené v tomto dodatku a jeho přílohách než 

skutečnosti uvedené v první větě tohoto ustanovení nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 

504 Občanského zákoníku. 

 
2. Pro vyloučení všech pochybností se smluvní strany dohodly, že obchodní tajemství ve smyslu § 

504 Občanského zákoníku tvoří i výše smluvní pokuty uvedená v čl. II. odst. 6 dodatku č. 1, výše 

ceny za zpřístupnění Programu pro Uživatele uvedená v čl. III. odst. 1 dodatku č. 1 a počet 

Zaměstnanců uvedený v příloze č. 1/D1 Smlouvy, která tvoří nedílnou součást dodatku č. 1. 

 
IV. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti beze 
změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží společnost MultiSport 
Benefit a 2 vyhotovení obdrží Klient. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou. Tento dodatek 
nabývá účinnosti dne 1. 1. 2017, a to s výjimkou čl. II. odst. 11. tohoto dodatku, který nabývá 
účinnosti dne 31. 12. 2016. 

 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1/D2 – Prohlášení 
Příloha č. 2/D2 – Specifikace předmětu smlouvy 
Příloha č. 3/D2 – Vzor souhlasu se zpracováním osobních údajů 

 

 

V Praze dne 30.12.2016     V Praze dne 30.12.2016 

 
 
 

…………………………………………    …………………………………………. 

MultiSport Benefit, s.r.o.     Český Aeroholding, a.s. 
  
Ing. Marián Škripecký       
jednatel společnosti                                         

 



 
 

5 
 

Příloha č. 1/D2 Smlouvy o poskytování služeb 

uzavřené dne 2.3.2015 

mezi MultiSport Benefit, s.r.o. a Český Aeroholding, a.s. 

PROHLÁŠENÍ 

Klient prohlašuje, že k 1.12.2016 přihlašuje do Programu: 

- (slovy: ) Zaměstnanců a to osob zaměstnaných u Letiště Praha, OJ OLE - 
hlídka, na základě pracovní smlouvy, kterým bude Klient, resp. Letiště Praha prostřednictvím 
Klienta, plně hradit cenu za zpřístupnění Programu, 

- (slovy:  Zaměstnanců, a to osob zaměstnaných u Klienta, na základě pracovní 
smlouvy, kterým bude cena za zpřístupnění Programu hrazena Klientem ze systému Cafeteria 
na základě objednávky Zaměstnance v systému Cafeteria. 

Podmínka 1: Klient přihlásí do Programu všechny své Zaměstnance, v souladu s bodem 1. tohoto 
Prohlášení. Klient zcela pokrývá náklady na zpřístupnění Programu. Zaměstnanec nepřiplácí 
k nákladům na nákup Karty. Klient prohlašuje, že bude v rámci dalších Zúčtovacích Období 
přihlašovat všechny své Zaměstnance. Klient prohlašuje, že veškeré přihlášené osoby jsou buď 
Zaměstnanci Klienta, nebo Doprovodní osoby v souladu s definicí obsaženou v § 1 čl. 1.2. Smlouvy. 

Podmínka 2: Možnost čerpání nabídky MultiSport Benefit  mají všichni Zaměstnanci, kteří projeví 
zájem o využívání Karty MULTISPORT a současně mohou tento benefit čerpat s ohledem na 
vykonávanou pozici. Klient, resp. Letiště Praha zcela pokrývá náklady na zpřístupnění Programu 
pro Zaměstnance. Klient prohlašuje, že veškeré přihlášené osoby jsou Zaměstnanci v souladu 
s definicí obsaženou v čl. 1 odst. 1.2. Smlouvy. 

Podmínka 3: Možnost čerpání nabídky MultiSport Benefit mají všichni Zaměstnanci, kteří projeví 
zájem o využívání Karty. Klient spolufinancuje službu, Zaměstnavatel hradí Kč (slovy: pět set korun 
českých) a Zaměstnanec doplácí  Kč (slovy: dvě stě korun českých) měsíčně. Klient prohlašuje, že 
veškeré přihlášené osoby jsou buď Zaměstnanci Klienta, v souladu s definicí obsaženou v § 1 čl. 
1.2. Smlouvy. 

Podmínka 4: Možnost čerpání nabídky MultiSport Benefit mají všichni Zaměstnanci Klienta, 
respektive Zaměstnanci Letiště Praha prostřednictvím Klienta, kteří projeví zájem o využívání Karty 
MULTISPORT. Klient financuje služby ze systému Cafeteria, Zaměstnanec čerpající Program hradí 
100 % měsíčních nákladů na nákup Karty MULTISPORT objednávkou v systému Cafeteria. Klient 
prohlašuje, že veškeré přihlášené osoby jsou Zaměstnanci v souladu s definicí obsaženou v čl. 1 
odst. 1.2. Smlouvy. 

Veškeré změny v modelu financování Programu, které provede (a Uživatelům oznámí) Klient, resp. 
Letiště Praha musí mít písemnou formu v podobě dodatku. Klient se zavazuje, že nebude využívat 
Kartu MULTISPORT a zpřístupňovat Program podle jiných předpisů, než jsou uvedené ve Smlouvě 
a ve stávajícím Prohlášení. Klient bere na vědomí, že v případě porušení závazků vyplývající ze 
stávajícího Prohlášení, je MultiSport Benefit oprávněn vypovědět Smlouvu bez dodržení výpovědní 
doby, podle podmínek uvedených v čl. 5 odst. 5.4 Smlouvy.  

Klient prohlašuje, že nezavedl a nebude zavádět žádná dodatečná ujednání v rozsahu čerpání 
Programu, než jsou uvedena v podepsané Smlouvě a Prohlášení. 

 
 

 

V Praze dne ……………..                                  Podpis Klienta……………………… 

 
 

  

x 

 

x 

 



 
 

6 
 

Příloha č. 2/D2 ke Smlouvě o poskytování služeb 

uzavřené dne 2.3.2015 

mezi MultiSport Benefit, s.r.o. a Český Aeroholding, a.s. 
 

 

 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU SMLOUVY 

 

Předmětem Smlouvy je poskytování služeb ve prospěch Klienta v rámci Programu zaměstnaneckých 

výhod, přičemž Klient je oprávněn umožnit využívání služeb též Letišti Praha.  

Zaměstnanec a/nebo Doprovodná osoba a/nebo Děti (dále jen „Uživatel“), kteří se účastní 

Programu, získají Kartu MULTISPORT, která umožňuje vstup do široké sítě partnerských 

sportovních a relaxačních zařízení po celé České a Slovenské republice (dále také „smluvní 

partner“). 

Více než 900 sportovních a relaxačních center po ČR. 
Více než  250 sportovních a relaxačních center po SR 
Více než 40 typů sportovních či relaxačních aktivit 

Poskytované služby  

1. Uživatel Karty MULTISPORT má umožněn neomezený vstup do sítě smluvních partnerů - 

sportovních a relaxačních center po celé ČR a SR.  

2. Uživatel Karty MULTISPORT může využívat výhradně služeb daného partnera, uvedených na 

stránce www.multisport.cz a www.multi-sport.sk. 

 

3. Kartu MULTISPORT lze využít každý den pouze na jednu aktivitu v jakémkoliv sportovním 

zařízení u smluvních partnerů uvedených na stránce www.multisport.cz a www.multi-sport.sk. 

U partnerů, kteří nabízí volné, časově neomezené vstupy, je možné využít více služeb (aktivit) 

během jedné návštěvy. 

4. Uživatel má možnost využít libovolnou aktivitu z nabídky služeb daného partnera, přesně 

definované na www.multisport.cz a www.multi-sport.sk. 

5. V případě využití raketových sportů (squash, badminton, tenis, ricochet, stolní tenis) má 

uživatel Karty MULTISPORT  nárok pouze na 60 minut hry denně.  

V případě pronájmu kurtu 2 až 4 osobami, kde minimálně 2 osoby vlastní Kartu MULTISPORT, 

je kurt zdarma. Pokud Kartu MULTISPORT vlastní pouze 1 uživatel, ostatní uživatelé hradí 

zbytek, tj. 50% kurtu přímo partnerovi. 

6. Veškeré informace spojené s dostupností služeb lze získat na telefonním čísle infolinky  

227 027 400 nebo na e-mailu info@multisport.cz. 

 

Služby je možné čerpat prostřednictvím Karty MULTISPORT.  

1. Karta MULTISPORT  je vystavena na jméno a nesmí být zpřístupňována jiným osobám. Je tedy 

nepřenosná. 

2. Kartu MULTISPORT lze využít každý den k jednomu vstupu. 

3. Karta MULTISPORT musí být uživatelem podepsána. 

4. Nahlášení neoprávněných osob do programu bude pokutováno v souladu s ustanoveními 

smlouvy.  

http://www.multisport.cz/
http://www.multi-sport.sk/
http://www.multisport.cz/
http://www.multisport.cz/


 
 

7 
 

5. Ztrátu, zničení, nebo krádež Karty MULTISPORT je nutné neprodleně hlásit osobě zodpovědné 

za kontakt s MultiSport Benefit. V případě nálezu karty, která byla dříve nahlášena jako 

ztracená, je nutné ji odeslat do MultiSport Benefit, nebo předat osobě zodpovědné za kontakt s 

MultiSport Benefit. Pro výrobu a zaslání duplikátu při ztrátě, zničení, nebo krádeže karty si 

společnost MultiSport Benefit účtuje poplatek za vystavení duplikátu ve výši 200,-Kč. 

6. Karta MULTISPORT je majetkem MultiSport Benefit. MultiSport Benefit má právo žádat o 

vrácení Karty MULTISPORT v případě, že uživatel poruší stávající řád a odmítnout vydání Karty 

MULTISPORT takovému uživateli v budoucnu. Informace o porušení stávajícího řádu bude 

zaslána Klientovi. 

 

Další podmínky užívání: 

1. Za účelem využití služeb, dostupných na partnerských pracovištích, je Uživatel Karty 

MULTISPORT povinen pokaždé předložit osobní doklad a potvrdit podpisem absolvování 

návštěvy. Karta MULTISPORT je platná pouze po předložení osobního dokladu (občanský 

průkaz, firemní identifikátor, aj.), který potvrzuje totožnost.  

2. Uživatel je povinen dodržovat řád objektu, ve kterém se nachází. 

3. Uživatel Karty MULTISPORT  je povinen se čitelně podepisovat (podle vzoru na Kartě 

MULTISPORT) na výkazech návštěv, nacházejících se na recepci objektu. 

4. Služby lze využívat v provozní době objektu (pokud se nevyskytují jiná omezení). 

5. Je zakázáno provádět jakékoliv změny ve vzhledu Karty MULTISPORT, kromě vlastnoručního 

podpisu na vyhrazeném místě. 

6. Je zakázáno využívat Karty MULTISPORT mimo období, na které byly objednány. 

7. V zájmu spokojenosti Uživatelů doporučujeme předchozí telefonický kontakt s partnerem, za 

účelem objednávky volných míst (např. pro skupiny). 

8. Obchodování s Kartami MULTISPORT  a jakákoliv forma distribuce Karet MULTISPORT bez 

souhlasu MultiSport Benefit je pod sankcí občansko-právního řízení zakázána. 

9. Je zakázáno využívat Karty MULTISPORT za účelem výdělku. 

10. Při objednání Karty MULTISPORT Uživatel prohlašuje, že se seznámil s podmínkami užívání a 

bezvýhradně je akceptuje. 

Podmínky nových objednávek, přerušování a ukončování Karet MULTISPORT: 

1. Klient může každý měsíc zažádat společnost MultiSport Benefit o změny v evidenci všech 

aktivních Karet MULTISPORT. Není-li ve Smlouvě sjednáno jinak, změny je nutné nahlásit a 

zaslat na e-mail objednavky@multisport.cz vždy nejpozději do 20. dne v daném měsíci. Změny 

budou platné od 1. dne měsíce následujícího. Po tomto termínu veškeré další změny 

automaticky spadají až do následujícího měsíce. Změny může hlásit za Klienta pouze osoba 

zodpovědná za kontakt s MultiSport Benefit. 

2. Uživatel Karty MULTISPORT může platnost Karty MULTISPORT  pozastavit na dobu neurčitou, 
ale pouze z vážných zdravotních důvodů. Žádost o pozastavení Karty MULTISPORT musí 
nahlásit Uživatel Karty MULTISPORT na personální oddělení (osobě zodpovědné za kontakt s 
Multisport Benefit) nejpozději do 20. dne v měsíci. Karta MULTISPORT je poté pozastavena až 
od 1. dne měsíce následujícího. O obnovení Karty MULTISPORT (znovuaktivaci) je nutné 
zažádat MultiSport Benefit opět v rámci změn.  

3. Uživatel Karty MULTISPORT může Kartu MULTISPORT kdykoliv zrušit, a to opět pouze žádostí 
přes své personální oddělení k 20. dni v měsíci, není-li ve Smlouvě sjednáno jinak. Jakmile 
jednou uživatel z programu Multisport vystoupí, může se do něj vrátit a kartu znovu objednat 
nejdříve za půl roku. 

 

Přesné podmínky užívání jsou uvedeny na www.multisport.cz. 

mailto:objednavky@multisport.cz
http://www.multisport.cz/


 
 

8 
 

Příloha č. 3/D2 Smlouvy o poskytování služeb 

uzavřené dne 2.3.2015 

mezi MultiSport Benefit, s.r.o. a Český Aeroholding, a.s. 
  
 

Vzor SOUHLASU SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Tímto uděluji souhlas podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů, v platném znění, a zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a o 

změně některých zákonů, v platném znění (dále jen „Zákon“) správci osobních údajů, společnosti 

MultiSport Benefit, s.r.o., se sídlem Praha 4 - Braník, Zelený pruh 95/97, PSČ 14000, IČO: 24715298, 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 168281, stejně jako 

jejím obchodním partnerům – spolupracujícím sportovištím uvedeným na www.multisport.cz, se 

zpracováním mých osobních údajů v rozsahu: jméno, příjmení, číslo karty MULTISPORT, společnost 

(případně zaměstnavatel), tj. doplnit název společnosti), jakož i údajů souvisejících s využíváním karty 

MULTISPORT, a to za účelem využívání sjednaných nepeněžitých sportovních benefitů, vydání karty 

MULTISPORT a správy jejího životního cyklu, využívání karty MULTISPORT včetně využívání služeb 

zpřístupněných výhradně držiteli karty MULTISPORT, a dále pro registrační, fakturační a statistické 

účely, jakož i pro marketingové účely včetně přímého marketingu (např. formou telefonátů, elektronické 

pošty, sms, či jinými způsoby elektronické komunikace apod.) a k vytvoření a předání nabídky služeb 

společnosti i služeb třetích stran uvedených v seznamu na www.multisport.cz. 

Jako subjekt údajů prohlašuji, že jsem byl informován o svých právech podle Zákona, zejména o tom, 

že mám právo přístupu ke svým osobním údajům, právo na opravu nesprávných, neúplných a 

neaktuálních osobních údajů a dalších práv vyplývajících z § 11, 12 a 21 Zákona. 1 Zároveň prohlašuji, 

že poskytnuté osobní údaje jsou pravdivé, byly poskytnuty svobodně, vědomě, dobrovolně a na základě 

mého vlastního rozhodnutí.  

Jsem si vědom toho a souhlasím s tím, že správce může poskytnuté osobní údaje poskytnout k 

případnému dalšímu zpracování osobních údajů v rozsahu tohoto souhlasu svým přímým obchodním 

partnerům2, nebo společnosti (doplnit název společnosti), či spolupracujícím sportovištím uvedeným na 

www.multisport.cz. Udělený souhlas může být kdykoli odvolán, a to zasláním e-mailu na adresu: 

info@multisport.cz, anebo zasláním písemné žádosti na adresu sídla správce. 

Tento souhlas uděluji na dobu určitou, a to po celou dobu členství v Programu MultiSport a dále po dobu 

čtyř let ode dne ukončení členství v takovém programu. Jakékoli zpracování po ukončení členství 

v Programu MultiSport bude prováděno pouze pro účely plnění právních povinností správce 

vyžadovaných platnou a účinnou právní úpravou. Veškeré zpracovávané osobní údaje budou nejpozději 

po uplynutí čtyř let ode dne ukončení členství v Programu MultiSport zlikvidovány dle Zákona. 

Pokud si nepřejete, aby společnost MultiSport Benefit, s.r.o. mohla využívat Vaše telefonní číslo a e-

mailovou adresu pro marketingové účely včetně přímého marketingu a k vytvoření a předání nabídky 

služeb společnosti i služeb třetích stran uvedených v seznamu na www.multisport.cz, nevyplňujte své 

telefonní číslo a e-mailovou adresu. 

Pokud jste držitelem doprovodné nebo dětské karty, nevyplňujte název společnosti. V případě držitele 

dětské karty, bude podpis poskytnut jeho rodičem.  

                                                           
 

http://www.multisport.cz/
http://www.multisport.cz/


 
 

9 
 

V posledním sloupci níže uvedené tabulky vyplňte typ Vaší karty. Pokud jste držitelem zaměstnanecké 

karty, vyplňte písmeno Z. Pokud jste držitelem doprovodné karty, vyplňte písmena DOP. Pokud jste 

držitelem dětské karty, vyplňte písmena DET. 

Poř. 

č. 

Jméno a 

příjmení 

Společnost *E-mailová 

adresa  

*Telefon  Podpis Typ 

karty 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       

*nepovinný údaj  
  

 
1 Tato práva mohou být uplatněna kdykoli kontaktováním zákaznického servisu společnosti nebo na 
adrese info@multisport.cz. 
2 Přímými obchodními partnery jsou společnost Benefit Systems Slovakia s.r.o., se sídlem Ružová 
dolina 6,, 821 08 Bratislava, IČO: 48 059 528, společnost Benefit Systems International spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością, se sídlem 00-844 Varšava, Plac Europejski 2, Polská republika, reg. 
č. 0000538050, společnost Benefit Systems spólka akcyjna, se sídlem ul. Fredry 6, 00097 Varšava, 
Polská republika, reg. č. 750721670, společnost Business Management Software Sp. z o.o., se sídlem 
ul. Gdańska 41, 01-633 Warszawa, reg. č. 012833564. 

 

 

 

mailto:info@multisport.cz



